

**TJENESTEOMRÅDE HELSE OG OMSORG**  
**Helse og omsorg administrasjon**

Det kongelige helse- og omsorgsdepartement  
Postboks 8011 Dep  
0030 OSLO

Vår ref. :  
HA1Y/12/2215-2/401.3

Saksnr. :  
12/2215

Deres ref. :  
Gjøvik,  
17.09.2012

**SVAR - HØRING - FORSLAG OM FORSKRIFTSENDRINGER SOM INNFØRER  
NY TURNUSTJENESTE FOR LEGER**

Viser til høringsbrev hvor kommunene blir bedt om synspunkter på forskriftsendringene angående ny turnuslegeordning. Kommunene i Gjøvikregionen slutter seg i hovedsak til det nye forslaget, med unntak av endringene om at ordningen blir søknadsbasert i stedet for basert på loddtrekning, Å behandle mange søknader hvert halvår, vil medføre svært mye ekstraarbeid for arbeidsgiver. Kriteriene for utvelgelse vil heller ikke bli enkle fordi de fleste av kandidatene kommer rett fra studiet og vil dermed kun ha skolerresultater (i beste fall karakterer) å vise til.

Referanseinnhenting er en viktig del av en tilsettingsprosess og i de fleste av disse tilfellene, vil det kun være referanser fra sommerjobber ol som vil kunne innhentes. Disse vil ha begrenset verdi.

Dersom det ender opp med at det blir søknadsbasert fordeling, må det bli tildeling i en samlet blokk (1 år på sykehus og 1/2 år i kommunene).

Sykehusene som har kandidatene i lengst periode bør da stå for tildelingen.

Når det gjelder økonomi ifm turnuslegeordningen, bør det statlige tilskuddet økes. I vår region, dvs 5 kommuner varierer nettoutgifter fra kr 340 000,- (en kommune som subsidierer almenlegekontorene relativt mye) pr år til kr 800 000,- pr år. Det betyr at alle kommunene har relativt store

og svært store utgifter for å dekke kostnadene ved å ha turnuslege. Almennlegekontoret som skal ta imot turnuslegen har relativt gode forhandlingskort, og de vil ikke ta på seg denne oppgaven uten å få kompensert for merutgiftene og merarbeidet."

På vegne av kommunene i Gjøvik regionen

Laila Nereng, enhetsleder helse Nordre Land


Randi Marta Berg, kommunalsjef Søndre Land

Bjørnar Eidsvik, helsesjef Østre Toten

Kristin Brevik, helsesjef Vestre Toten

Aud Inger Ystgaard, Seksjonsleder helse Gjøvik

Med hilsen

  
Aud Inger Ystgaard  
seksjonsleder Helse

Vedlegg:

Kopi: